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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Április végén úgy érzi, családja nem ér-
ti meg Önt, túlzottan sok probléma és 
konfliktus terhelheti a vállát. Májusban 
azonban munkahelyén tapasztalhat ha-
sonlókat, így a meg nem értettség érzése 
jellemzi a Bika havát. Sokat gondolkodik, 
töpreng, hogy ki és hol rontotta el. A tépe-
lődés, a frusztrált lelki állapot maradandó-
nak bizonyul. Most a kibeszélés nem segít 
túl sokat, a kivárás lehet a helyes hozzá-
állás, hiszen minden csoda három napig 
tart és ez a hirtelen felmerülő vitákra, fe-
szültségekre is igaz. Majd elmúlik.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Kicsit nehezen tér önmagához saját je-
gyének havában. Dolgozik, ahogyan 
eddig szokott és szinte bele is feledkez-
het a napi rutinmunkákba. Május elején 
az Ikrekbe átlépő Vénusz segíthet kissé 
könnyedebben szemlélni a világot. Ez a 
könnyedebb életérzés – ha képes erre 
– új lehetőségeket hozhat, új célt, mely-
nek megvalósulását környezete is ki-
mondottan támogatja. Lehetséges, hogy 
valamilyen tanfolyamra, iskolába iratkozik 
be, vagy új pozícióba helyezik. A lényeg, 
hogy merjen a változások szelével tovább 
szállni, mert kellemes meglepetésekben 
lehet része.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Az Ikrek-jegyűek számára az április végi 
időszak még nehézségekkel teli. Főként 
a tulajdonnal kapcsolatos kérdések ke-
rülnek felszínre, így az otthon, mint bir-
toktárgy kérdése, a felhalmozott javak, a 
családi kassza. Vita tárgya lehet a múlt-
ban meghozott rossz döntésekből adódó 
elvesztett, elvesztegetett anyagi dolgok 
kérdése is, melyek nem kerültek feldolgo-
zásra, elengedésre. A május hava azon-
ban némi feloldozást nyújt. Az Ikrekben 
álló Vénusz ugyanis képes túllendülni a 
múlt dolgain való rágódás érzésén és a 
jelen pillanatra, vagy a közeli jövőre fóku-
szál. Egy hétvégi belföldi út is jót tehet, és 
rendbe teheti a dolgokat.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Valakitől, vagy valamitől el kell szakadnia. 
Ez fájdalmas és gyötrelmes érzést kelt 
Önben, hiszen a Rák-jegyűeknek igazán 
nehéz elengedniük bizonyos dolgokat. A 
könnyedségre, a dolgok mulandóságára 
hívják fel a figyelmet a bolygók, mert ami 
egyszer megszületett/létrejött, annak meg 
is kell halnia, el is kell múlnia. Nem feltétle-
nül olyan tragikus a helyzet, ahogyan azt 
Ön hiszi, próbálja meg mások véleményét 
is kikérni az adott dologról, hogy lássa, bi-
zonyos emberek micsoda könnyedséggel 
tudnak felülemelkedni a múlt lehorgonyzó, 
elavult energiáin.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Sokat tehet mostanság mind a családjá-
ért, mind pedig a hivatásában az elérendő 
célok érdekében. Persze csak akkor, ha 
Ön akar is tenni valamit. A Bika havának 
tanítása az Ön számára az, hogy a dolgo-
kért elvárt eredmények nem azonnal ér-

keznek meg, néha kicsit várni kell rájuk. E 
jegyből tehát ne a hedonista életszemlé-
letet, hanem a kitartást, szívósságot, aka-
ratot tanulja el, így többre viheti, mint azt 
gondolná. Néha a dolgok kevesebbnek 
látszanak, mint amik. Ebben az esetben 
ez felettébb igaz.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Április végén többet költhet, mint szokott, 
így májusban erősen meg kívánja szoríta-
ni a havi büdzséjét. Ne akarja bűntudatból 
spórolásra kényszeríteni önmagát, mert 
néha igenis szórakozásra és költekezésre 
is szükség van. Munkahelyén egy meg-
oldhatatlan problémával találhatja szem-
ben magát. Egyszerűen akárhogy is áll 
hozzá, nem lel rá a megfelelő megoldás-
ra, ez frusztrálja. A bolygók azt mutatják, 
hogy egy hirtelen ötlet, egy spontán „aha” 
élmény meghozza majd a kívánt ered-
ményt, de ne próbálja görcsösen kitalálni 
a megfelelő megoldást. Talán éppen ez a 
tanítása a dolognak, a spontán és idősze-
rű ötletek éppúgy hozzátartoznak az élet-
hez, mint a kiszámíthatóság.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Kissé fellélegezhet, ugyanis a Szaturnusz 
visszatért ideiglenesen a Szűz jegybe. A 
gyakorlatba forgatva ez az jelenti, hogy 
némi időt kapott kapcsolatai rendezésé-
re, egy kis pihenésre, relaxálásra és némi 
időt kapott az élet adta örömök élvezeté-
re. Májusban egy futó kaland, egy hirtelen 
jött szerelem, vagy valaki után való áb-
rándozás kerítheti hatalmába. Álmodozik, 
tervezget, jövőt épít – persze csak képle-
tesen –, vigyázzon azonban, hogy túlzot-
tan ne lovallja bele magát a dologba, mert 
csalódni fog és a földre esve megütheti 
magát. Az érzelmek terén tehát kellemes 
időszakra számíthat, használja ki az alkal-
mat, de csak a jelenben!

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
A skorpiói keménység alábbhagy a Bika 
havában és a gyengédebbik, de nem a 
gyengébbik felét hozhatja felszínre. Ez az 
állapot igazából Önnek kedvez, mert fel-
dolgozhat és átléphet olyan akadályokon, 
melyeket Ön állított saját boldogulása, 

boldogsága útjába. Felismerheti, hogy mi-
lyen úton induljon tovább és végre kifelé, a 
külvilág felé is némi bizalmat mutat. Talán 
elérkezett az ideje a beszélgetéseknek, 
a kommunikációnak, amiben – valljuk be 
őszintén – nem túl jó. A dolgok rendeződ-
hetnek, ha engedi, hogy rendeződjenek.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Teremtőerejének tudatában és birtoká-
ban van. Lelkesít másokat, és ezzel olyan 
szövetségesekre tesz szert, akik Önt is 
segítik, pártfogolhatják. Új ötletei van-
nak, a mindennapi nehézségeket áthida-
ló megoldásaival segíthet környezetének 
és ezzel önmagának is egyaránt. Most 
valahogy könnyebbnek érzi a hétköznapi 
rutint és ezzel valóban gyorsabban telik 
a kötelezettségekkel teli idő, és ezzel a 
hozzáállással valóban több szabadideje 
jut azokra a dolgokra, amikkel foglalkozni 
szeretne. A dolgok jobbá tételén szorgos-
kodik és ettől a dolgok valóban jobbá is 
válnak majd.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Megijedt az új dolgok által képződött fe-
lelősségtől – ez alapvetően nem jellemző 
Önre –, és próbál biztonságot keresni a 
régebbi, eddig jól működő dolgokban. 
Ezek az elavult minták, melyekre támasz-
kodni próbál, azonban nem segítik elő 
fejlődését. Sokszor beleveszik a részle-
tekbe – a részletek ellenőrzése ugyanis 
biztonságérzetet ad – és így nem láthatja 
meg magasabb perspektívából szemlélve 
az Önnek szánt igazságot. Türelmi időt 
ad a sors és hagyja Önt még egy kicsit 
molyolni. Sokáig azonban nem kerülget-
heti a kását és kénytelen lesz nekilátni 
annak, mely dologra megbízást kapott, 
amely pozícióba helyezték, vagy amilyen 
kapcsolatot Önnek szántak.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Április végén jót tenne Önnek némi aktív 
pihenés, egy kis jóga, vagy valami olyas-
féle kikapcsolódás, amivel elfeledheti a 
hétköznapokat. Legszívesebben ugyanis 
eltűnne, kirepülne az űrbe, csakhogy ne 
kelljen a sok-sok terhet viselnie. Május-
ban akár fel is mondhat munkahelyén. Ha 
mégis marad, akkor „csak” a száját nyitja 
ki és beolvas az Ön zseniális képességeit 
hátráltató embereknek. Természetesen 
tisztában van az ezzel járó következ-
ményekkel, mégis inkább a szabadság 
érzését választja a megalkuvás érzése 
helyett.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Kettős helyzet állhat elő. Önben alapvető-
en a béke és hála érzése kezd kifejlődni a 
dolgok állásától függetlenül. Kívül, a külvi-
lágban azonban sokféle nehéz és kritikus 
helyzetbe hozhatják. Ön dönt, hogy befelé 
fordul és a csendet éli-e meg, vagy kifelé 
néz, és a káoszban vesz részt. Ha a boly-
gókra hallgat, a belső csendet próbálja 
meg kifelé sugározni, mert csak akkor le-
het igazán béke kívül is, ha önmagunkban 
is béke és rend van. Kívül talán kezdje ezt 
egy nagytakarítással. Mosson le vízzel 
minden poros felületet.

Laki Beáta (06-70-310-1974)

MEGTARTÁS ÉS ELENGEDÉS

Asztrológiai útmutató  
a Bika jegyében

Április 20-án hajnalban lép át a Nap 
a Bika jegyébe. A Bikát megelőző jegy, a 
Kos jegy kezdeti lendülete után elérkezett 
az idő a megszerzett, kiharcolt dolgok 
megtartására és ér-
tékelésére. Körülte-
kinteni mindazon, 
ami van, örömöt lel-
ni a birtokolt javak-
ban, gyönyörködni 
önmagunkban.

A Bika-jegy a 
tűz-föld-levegő-víz 
kvartettjéből a föld 
elemhez tartozik. 
Szilárd jellemű, tar-
tósságra törekvő, 
határozott értékeket 
képviselő jegy. Do-
mináns hónapja, a 
május az év legszebb, legszínpompásabb 
hava. Ebben a hónapban értelmet nyer 
az élet összes nehéz pillanata, talán ezért 
is kívánja az ember épp ezt az állapotot 
megtartani, megőrizni. A Bika jegy tehát 
a helyben maradást preferálja, a tartósság-
ra törekszik. Sok esetben gyűjtögető, tra-
díciókat és hagyományokat, adottságokat 
és képességeket, valamint tárgyi dolgokat 
egyaránt felhalmoz. A Bika részünk – hi-
szen mind a 12 jegy tulajdonsága megta-
lálható bennünk különböző arányban – a 
tulajdont tartja a legfőbb értéknek. Éppen 
ezért nehéz a domináns „bikáknak” meg-
szabadulni mindattól, amit egyszer meg-
szereztek.

A jegyhez tartozik a birtokló szerete-
ten kívül, a természet szeretete is, hason-
lóan a többi földi jegyhez. A természetben 
nem csak a szemével gyönyörködik, hanem 
megfog, megérint, átölel – például egy ha-
talmas tölgyet. Ugyanígy a Bika-jegyű 
ember érintésével hangsúlyozza monda-
nivalóját, mutatja ki bizalmát, barátságát. 
Ez az érintés azonban sohasem tolakodó, 
sokkal inkább biztonságot és (föld)anyai 
szeretetet árasztó kellemes érzés. Erős, 
erőteljes testfelépítése – főleg a nyak szé-
les, rövid, hölgyeknél erőteljes mell – nem 
ereje fitogtatására szolgál, hanem a biz-
tonságérzete növelésére, mondhatni „két 
lábbal áll a földön”. Ez egyaránt jellemzi 
a dolgokhoz való hozzáállását is. Racio-
nális, gyakorlatias gondolkodású, mégsem 
érzelemmentes, sőt legtöbbször érzelem-
indíttatású, érzelmekből motivált.

A Bika jegy uralkodó bolygója a Vé-
nusz, aki képviseli a „szeretem, nem sze-
retem” dolgokat életünkben, az anyagi 
javak bizonyos fajtáit, valamint a szeretet 
kifejezésének milyenségét és minőségét. 
Az anyagi javak – bármilyen meglepő 

– szoros kapcsolatban állnak a szeretet 
kifejezésének képességével önmagunk és 
mások iránt. Az érzelmeinkkel való bá-
násmód legtöbb esetben egyenesen ará-

nyos a földi tulajdo-
nunk nagyságával. 
Ahhoz tehát, hogy 
az anyagi bőség és 
a gazdagság „ránk 
találjon”, az érzel-
meinket is megfe-
lelően kezelni kell. 
Azt is mondhat-
nánk, hogy amilyen 
az érzelmi életed, 
olyan a pénztárcád 
állapota is!

A Vénusz a Bi-
kában a jólétről 
szól. Jókat enni, jó-

kat aludni, kényelmes és minőségi életet 
élni. Ha túlzott a ragaszkodás a bőség ér-
zéséhez – főként akkor fordulhat elő, ha 
pontosan a bőség hiányát érzékeljük éle-
tünkben –, túlzásokba eshetünk és mér-
téktelenné válhatunk, így ez konstelláció 
magában foglalja a hízékonyságra, hedo-
nizmusra való hajlamot is.

A Bika csillagképének homlokán a 
Hüaszok csillagképet esőcsillagoknak 
is nevezik. Az égen való megjelenésük a 
májusi esőzések bekövetkeztét jelzik. A 
Hüaszok a görög mitológia szerint az eső 
nimfái voltak, akik fivérük, Hüasz halála
után szinte belehaltak a bánatba. Zeusz 
ekkor a nővéreket az égre emelte és a Bi-
ka csillagképében helyezte el.

Nézzék át a Bika jegyhez tartozó 
egészségügyi vonatkozásokat is. A Bikák-
nak alapvetően állhatatos, erős szerve-
zetük van, így a legtöbb akut betegséget 
könnyebben vészelik át. Testtájai a nyak 
és környéke. Sok esetben légúti beteg-
ségekkel, torok, gége, légzőszervi meg-
betegedésekkel számolhatnak akkor, ha 
csökönyösségükből kifolyólag nem ára-
moltatják helyesen az információkat. A 
csökönyösséget természetesen a túlzottan 
merev nyak, vagy esetleg egy-egy (nyaki 
csigolyáknál) becsípődött ideg is jelezheti.

Fontos beszélni e jegynél az elhízásról 
is. A Bika-jegyű ember leginkább a ne-
héz, tömör ételeket kedveli (amiben van 
anyag), általában ezek az ételek még in-
kább nehézkessé, lassabbá teszik őt. Meg 
kell érteni, hogy a teljes mozdulatlanság-
ra törekvés életellenes hozzáállás, amin 
változtatni kell. Természetesen maga a 
változás, változtatás szó már önmagában 
is eléggé riasztó a Bikáknak, így fordít-
suk át és fogalmazzuk meg úgy, hogy az 
élet örömeinek hosszú távú élvezetéhez 
figyelni kell a mérték helyes betartására,
legalább időszakos böjt szintjén. Minden 
egyes megmozdulás, mozgás segíti lebon-
tani azokat az elraktározott, begyűjtött 
régi méreganyagokat, melyek távozásával 
jobb kedvű, frissebb, egészségesebb lehet.

Laki Beáta

A KINEZIOLÓGUS SZEMÉVEL...

Bezzeg az én időmben... Nem 
volt ilyen rohanás, stresszes élet! 
– zsörtölődnek anyáink mosta-
nában. Stressz... ha meghallja az 
ember ezt a szót, mindjárt negatív 
érzése támad. De tudjuk egyálta-
lán, mit is jelent a kifejezés, mely 
sokak szerint manapság minden 
baj, betegség okozója? Az Éden 
Központ kineziológusa, Pető 
Katalin segít eligazodni a témá-
ban.

A stressz szervezetünk alkal-
mazkodási, önvédelmi reakció-
ja. Minden, a szokásostól eltérő, 
szélsőséges eseményt kihívás-
ként értékel, akár örömteli az, 
akár nem. Mozgósítja – idegi 
és hormonális úton – testünket, 
felkészíti az „üss vagy fuss” ősi 
törvénye alapján a cselekvésre. 
Tehát nem feltétlenül negatív ha-
tásról van szó. Az, hogy hogyan 
alkalmazkodunk, viselkedünk a 
szélsőséges helyzetekben, az a 
világról alkotott képünktől függ. 
Érzéseink és gondolkodásmó-
dunk jó része öröklött és tanult, 
tapasztalatainktól függ. A szü-
leinktől hozott viselkedésminták 
alapján reagálunk környezetünk-
re, és ennek alapján kapjuk a 
viszontreakciókat. Gyakori, hogy 
szüleink valamelyikét túlértékel-
jük, vagy alábecsüljük, ezzel bizo-
nyos információkat nem a helyén 
értékelünk. Ez egyensúlyzavart 
okoz, mely keserű tapasztalatok-
kal jár. Az újabb és újabb hason-
ló tapasztalatok az idő múlásával 
nem csak érzelmi és gondolati, 
hanem testi szinten is blokként 
jelentkeznek. A stresszhormonok 
ugyanis minden alkalommal fel-
készítenek a megfelelő tettre, de 
ha az kudarcba fullad, a hormo-
nok nem tudnak kiürülni testünk-
ből. Az egyébként jótékony, nagy 
teljesítményekre képesítő anya-
gok méreganyagként halmozód-
nak fel a testben és akadályoz-
zák a megfelelő keringést. Ennek 
következménye a megfoghatat-
lannak és megoldhatatlannak tű-
nő betegségek tömege.

Normális körülmények között 
képesek vagyunk követni a fel-
gyorsult életritmust, tudunk al-
kalmazkodni a megváltozott élet-
körülményekhez. Igaz, hogy ma 
már más hatások érnek bennün-
ket, mint az idősebb generációt 
az ő gyermekkorukban, de ez ön-
magában nem lenne probléma. 

A rossz minták, a rossz be-
idegződések a felelősek a tudat-
alatti blokkokért, melyek oldásá-
ra a kineziológia eszköztára igen 
megfelelőnek bizonyul. Izomteszt 
ad választ arra, hol a probléma: 
ott „gyengül el” az izom. Gondol-
junk csak arra, hogy amikor szá-
munkra pozitív dolgot hallunk, 
határozottan erőre kapunk, ám 
a szó szoros értelmében fizika-
ilag is elgyengülünk, amikor kel-
lemetlen, esetleg tragikus infor-
mációt kapunk. Nem véletlen a 
közhely: Ülj le, mert rossz hírt kell 
mondanom...

Ezen alapul tehát az izom-
teszt, melyet nem lehet tudato-

san irányítani, ezért képes hoz-
záférhetővé tenni a tudatalatti 
információkat. A módszer a prob-
lémákat a múltban, a keletkezé-
sük gyökerénél keresi meg, és 
a stresszoldás is itt történik, így 
jövőnk már olyanná válhat, ami-
lyenné tenni szeretnénk. Amikor 
a kineziológus szakember feltár-
ta a probléma okát, amely ezáltal 
tudatos szintre emelkedik, már 
képesek vagyunk új döntésekre, 
választásokra, és sikerre tudjuk 
vinni az oldott problémát. Képes-
sé válunk arra, hogy olyan célt, 
amelyet csak álmainkban, tudat-
alattinkban érzünk, véghez is vi-
gyük. A kineziológiai oldás után 
az embereknek jótékonyan meg-
változik a környezetével való kap-
csolata is. Ez a jól bevált módszer 
viszonylag rövid idő alatt, igen 
hatékony, bonyolultnak látszó 
problémákat egyszerűsít le. 

Néhány a legfőbb alkalmazási 
lehetőségek közül: tanulási, beil-
leszkedési zavarok, önértékelé-
si problémák, párkapcsolati ne-
hézségek, létfenntartási gondok, 
depresszió, pánikbetegség, fé-
lelmek, szenvedélybetegségek, 
szexuális zavarok, fájdalmak, és 
még sorolhatnánk...

Pető Katalin nem csak a 
kineziológiát használja az em-
berek gyógyítására. Másik mód-
szere az oldás masszázszsal, 
amiben ő nagyon jól tudja hasz-
nosítani ez irányú tehetségét, 
hogy nagy érzékenységgel tud 
ráhangolódni az emberekre. Itt 
a testet kényezteti ugyan, de 
közben ráérez egy-egy görcsös 
izom által olyan régen keletkezett 
problémára, amelyet a páciens 
rég „eltemetett” anélkül, hogy 
tudna róla. Gyakran előfordul, 
hogy beszélgetés közben Katalin 
lelki szemei előtt már feldereng a 
probléma, amit felszínre kell hoz-
ni. Ezek a rég eltemetett traumák, 
kellemetlen élmények konkrét 
izomgörcsként betokosodnak 
testünk különböző területein, és 
fizikai tüneteket,sokszor igen kel-
lemetlen fájdalmakat okoznak. 
Bármilyen hihetetlen, de a lelki 
okok felszínre kerülésével, azok 
„kibeszélésével” a rég fennálló 
probléma hosszú távon rendező-
dik testi szinten is – miközben a 
masszázs helyileg gyógyít. Jel-
lemző probléma ugyanis, hogy 

hiába maszíroztatjuk ki fájós há-
tunkat, a hatás ideig-óráig tart, 
majd szépen alattomosan újra 
visszatér. Ilyenkor érdemes mé-
lyebb okok után kutatni. Katalin 
egyébként is nagyon ért a test 
jeleihez, mivel régóta foglalkozik 
az úgynevezett testbeszéddel. 
Ez irányú ismeretei és hallatlan 
intuíciói segítik őt abban, hogy 
tényleg megértse a test jelzéseit, 
amelyek már sokszor inkább jaj-
kiáltások, csak mi, átlag emberek 
nem értjük, mert nem beszéljük 
ezt a „nyelvet”.

Pető Katalin kineziológus ked-
ves, közvetlen egyénisége, se-
gíteni akarása feltétlen bizalom-
mal tölti el az embert. Ő az, aki 
– ahogy mondani szokás – erre 
született. Már korábban is töb-
beknek segített az ismeretségi 
körében, szinte önkéntelenül rá-
érezve problémáikra: ez vezette 
rá, mi is az ő életfeladata. Ekkor 
már tudatosan tanult és olvasott, 
hogy a kapott talentum kitelje-
sedhessen a tudás által. Az Éden 
Központban bárki segítségét kér-
heti problémája megoldásához.

Bejelentkezés: Éden felnőtt-
képző-központ, 1171 Sziget-
csép u 95. • Telefon: 258-27-45 
vagy  06-70-773-18-22   www.
edenkozpont.hu

ELŐADÁSOK ÁPRILISBAN
• Április 8-án és 15-én – Homeopátiás házipatika szülőknek előadássorozat –
   Dr. Bíró Hilda orvos, természetgyógyásszal;
• Április 10-én – Auralátás elemzés tanfioyam;
• Április 23-án – Lélekközpontú Bach-virág továbbképzés Czimeth Istvánnal;
• Április 30-án – Hellinger féle családállitás Sztelek Emese pszichológus vezetésével
Minden előadás helyszíne : Bp. 1173 Pesti út 8-12., Rákosmenti  Ráfész épület

KIEMELT SZOLGÁLTATÁSOK:
• Személyes aurazene elkészítése Enroco zenei médium közvetiésével
• Aurafotózás és személyre szabott elemzés Bognár Tassal 04 29-én
• Hajvizsgálat
• Steresszoldás Pető Katival péntekenként
• Bach -virág tanácsadás Czimeth Istvánnal szerdánként
• EZO TV-ből jól ismert KAROLA minden héten egy alkalommal rendel:
  Tarot kártya, kézelemzés
• Különböző frissitő masszázsok! • Számmisztika • Asztrológia
Helyszin: 1171 Szigetcsép u. 95. Tel: 258-27-45, 06-70-773-18-22

1171 Bp. Szigetcsép u. 95.
Telefon: 258-2745, 
Szolgáltatás: 06-70-773-1822
Képzés: 06-70-948-4032
www.edenkozpont.hu. 

Életünk része: a stressz

Pető Katalin, az Éden Központ kineziológusa. Az izomteszt mód-
szerével megállapíthatók a fizikai tünetek kiváltó lelki okai

Jön a tavasz, hozd formába magad  
a NAPFÉNY MOZGÁSSTÚDIÓBAN

Gyere és mozogj velünk jó hangulatban, szakképzett oktatókkal, 
igényesen kialakított, napfényes környezetben. Tánc, mozgás és 
fitness gyerekeknek és felnőtteknek! Tanfolyamaink a szükséges
létszám elérésekor azonnal indulnak!
TAVASZI AKCIÓNK ÁPRILIS 30-IG: Minden új vendégünk egy álta-

néd formálni a tested; a Jógát, ha szeretnéd levezetni a hétköznapi 
stresszt, megnyugtatnád tes-
tedet-lelkedet. A fitness órá-
inkra telefonos bejelentkezés 
szükséges! 
SALSA TANFOLYAMUNK EL-
INDULT, de még lehet csat-
lakozni! Tarts velünk szerda 
esténként, és engedd, hogy el-
varázsoljon a forró latin ritmus 
és a karib táncok hangulata. 
Pároknak 10% kedvezmény!

ESKÜVŐRE FELKÉSZÍTÉS  KEDVEZŐ ÁRON!

GYEREKEKNEK: Labdás fejlesztő óra (4-7 év) - Már elindult, még lehet 
csatlakozni!; Balett (6-8 év); Színpadi tánc (8-14 év); Ritmikus Gim-
nasztika alapú fejlesztő óra lányoknak (8-14 év). Korengedmény meg-
beszélés alapján lehetséges. Testvéreknek 10% kedvezmény!

la választott fit-
ness órán egy 
alkalommal in-
gyen vehet részt. 
PRÓBÁLD KI: a 
Zumba fitnesst, 
ha szeretnél tánc 
közben fogyni; a 
Box aerobicot, ha 
valami ütősebbre 
vágysz; a Fitty-t, 
ha nyugodtabb 
tempóban szeret-

További információkért érdeklődni lehet 
személyesen a helyszínen hétköznap estén-
ként 18-19 óráig, vagy telefonon, illetve e-
mailben.

1162 Bp. Ferenc u. 59. (megközelíthető a 
Damjanich utcán a Csömöri útról a Mátyás 
király u. magasságában – lásd a térképen)
Tel: 06-70-612-9516 • e-mail: napfeny.
mozgasstudio@gmail.com

Nedves, salétromos épületek

Tel/Fax: 06-1/388-7480

utólagos szigetelése

IZOMETÁL EC.

rozsdamentes, Cr-Ni lemezzel
falbontás, fúrás nélkül

izometál szabadalom szerint.
Korrózióra 50 év garancia

www.izometal.hu

Meglévõ elöregedett, vagy tönkrement
lapostetõk szigetelésének felújítása

bitumenes és mûanyaglemezes
szigeteléssel.

Tetõkert-, tetõterasz szigetelés.

Szféra-Tect Kft. 1144 Bp. Füredi u. 52.

TETÕSZIGETELÉS

Tel/fax: 220-2809, 222-8699
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